
UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz § 15 ust. 1 pkt 2) i § 
99 ust. 1 uchwały Nr XLIII/345/2018 Rady Gminy Ryczywół z dnia 6 listopada 
2018 roku w sprawie Statutu Gminy Ryczywół (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., 
poz. 8818) Rada Gminy Ryczywół uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/6/2024 Rady Gminy Ryczywół z dnia 7 maja 2024 roku 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
§1 otrzymuje nowe brzmienie: 

"§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji: 

1) Pacholczak Andrzej  

2) Cybort Andrzej  

3) Jenczyk Tomasz Adolf  

4) Przybyła Marlena Bernadeta  

5) Wendlandt Grażyna" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Ryczywół 

 
 

Szymon Chmielewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E56D614-6E4A-4645-B749-1E69DD912411. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 24.10.2024 r. roku do Przewodniczącego Rady Gminy Ryczywół wpłynęła 
rezygnacja radnego Jacka Wrembla z członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Ryczywół. Rezygnacja została przyjęta. Celem uzupełnienia 
składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zaproponowano kandydaturę radnej 
Grażyny Wendlandt, która wyraziła zgodę na pracę w w/w  komisji. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E56D614-6E4A-4645-B749-1E69DD912411. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/50/2024 
Data dokumentu 2024-10-25 
Organ wydający Rada Gminy Ryczywół 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji 
Identyfikator 
dokumentu 

2E56D614-6E4A-4645-B749-1E69DD912411 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-639409234 
Numer seryjny 1DAD21C34993A36B569B9F44EA606863003AE4CC 
Osoba podpisująca Szymon Chmielewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.10.2024 10:11:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany 

Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E56D614-6E4A-4645-B749-1E69DD912411. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/50/2024 RADY GMINY RYCZYWÓŁ z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-10-30T09:11:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




